

Nyttige og praktiske informationer om Dueholm Kloster

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Dueholm Kloster, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Dueholm Kloster – Museum Mors</p> <p>Dueholmgade 9</p> <p>7900 Nykøbing Mors</p> <p>Tlf. 97 72 34 21</p> <p>www.museummors.dk/kontakt</p>	<p>På museets hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til slottets hjemmeside her:</p> <p>www.museummors.dk/museer-og-arkiv/dueholm-kloster</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Dueholm Kloster, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Billetsalget finder jeg i Kavalerfløjen, der ligger ved siden af Hovedbygningen.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser her:</p> <p>www.museummors.dk/entre-og-aabningstider/entrepriser/entrepriser-dueholm</p>	<p>Ved billetsalget er en knagerække, hvor jeg kan hænge mit tøj på eget ansvar.</p> <p>Hvis jeg ønsker at få tasker opbevaret, så kan jeg aflevere dem i billetsalget.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget eller til en af museets medarbejdere.</p>	<p>Der er toiletter ved siden af indgangen til Haanings Hus, der ligger ved siden af Hovedbygningen.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	
<p>Jeg kan nyde medbragt mad i et rum ved siden af billetsalget eller ved de borde og bænke, som er opstillet flere steder i museets haver i sommerhalvåret.</p>	<p>Der er mange rolige steder i haverne og området omkring museets bygninger.</p> <p>Der vil oftest også være roligt og fredeligt i store dele af museets indendørs arealer.</p>	<p>Der er færrest besøgende på Dueholm Kloster om eftermiddagen. Men der er generelt god plads på museet.</p> <p>Desuden er der færrest besøgende i vinterhalvåret og udenfor ferierne.</p>	